[bookmark: _Toc63346080][bookmark: _Toc15721][bookmark: _Toc8588][bookmark: _Toc19449][bookmark: _Toc68798652][bookmark: _Toc87948641][bookmark: _Toc63347570]附件：
材料设备品牌入库申请书
平潭综合实验区海峡建设发展有限公司：
我司主要从事             （材料设备类别）的生产/销售，品牌为          。我司已详细阅读、充分理解并自愿遵守贵单位《平潭综合实验区海峡建设发展有限公司材料设备品牌征集公告》的相关要求。
我司郑重承诺：我司将如实填写申报资料，报名时间截止后，我司将不再以任何理由和任何形式向贵单位提出补充资料和其他要求。如未按要求提交申报资料，或提交的资料出现错漏，产生的后果由我司承担。
我司现申请加入贵单位的材料设备品牌库，请予以审核为盼。
特此申请。
申报单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
日  期：       年    月    日
备注：
1、“材料设备类别”需严格按照本次征集公告相关内容填写。
2、须提供以下材料：
①材料设备品牌入库申请书
②品牌基本信息表
[bookmark: _GoBack]③营业执照副本复印件(加盖公章)；
[bookmark: _Toc63348184][bookmark: _Toc63347895][bookmark: _Toc63347574]④制造商授权产品代理的代理协议/书/合同复印件或品牌供应框架协议复印件。（品牌制造商无需提供）
⑤品牌入选福建省造价主管部门或福建省各地级市造价主管部门发布的建设工程材料价格或工程造价信息或工程造价管理或材料信息的证明材料复印件并加盖公章（申请入库品牌须为2019年1月1日至今在福建省造价主管部门或福建省各地级市造价主管部门发布的建设工程材料价格或工程造价信息或工程造价管理或材料信息的入选品牌。）。

品牌基本信息表
	供应商类别
	□制造商      □代理商/经销商/框架供应商

	供应商名称

	公司性质

	供应商地址

	供应商联系人①

	联系电话

	供应商联系人②

	联系电话

	传真号码

	电子邮箱

	主营产品

	材料设备类别

	产品品牌名称及品牌LOGO

	产品生产地址

	品牌制造商简介
（发展历程、业务范围、主要生产设备等介绍）